יתר חלקי גזר הדין בת"פ 27308-08-15 (ביהמ"ש השלום בכפר סבא) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום יב' חשון
תשע"ז, 13/11/2016

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

דנה מרשק מרום, שופטת ליאורה ברודי,
שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד